KEFRBERMIOA2Z2BRERKTFEHR—E

FEFFO—F
FLY

KEFBERMOOA2ERERKTEHR—E

FLZEa— K
MU

AZO

THO

WOR

AIR

MLKN

KEFBERMOA24BRERK T EHR—E

FLFEO— K
CTAS
UEC

KBH

FUL

scs

WS

KEFRBERMIOADLBRERKTEHR—E

ffzEa— K

COST
ACN
JBL
SNX
KMX
CNXC
BB

KRERBFRMIA 6B RAERKXTEHN—E

&

Firefly Aerospace Inc.

a2

Micron Technology, Inc.
AutoZone, Inc.

THOR Industries, Inc.
Worthington Enterprises, Inc.
AAR Corp.

MillerKnoll, Inc.

4

Cintas Corporation
Uranium Energy Corp.
KB Home

H.B. Fuller Company
Steelcase Inc.
Worthington Steel, Inc.

Fa

Costco Wholesale Corporation

Accenture plc

Jabil Inc.

TD SYNNEX Corporation
CarMax, Inc.

Concentrix Corporation
BlackBerry Limited

HAR
Q2 2025

i

Q4 2025
Q4 2025
Q4 2025
Q1 2026
Q1 2026
Q1 2026

HAM

Q1 2026
Q4 2025
Q3 2025
Q32025
Q2 2026
Q12026

HAR

Q4 2025
Q4 2025
Q4 2025
Q32025
Q2 2026
Q32025
Q2 2026

REFEK
LS
AMC

RERE
i
AMC
BMO
BMO
AMC
AMC
AMC

REFR
e
BMO
BMO
AMC
AMC
AMC
AMC

REFR
LS

AMC
BMO
BMO
BMO
BMO
AMC
BMO

Sl
$45.20

TR A
$162.73
$4,140.36
$102.73
$61.06
$75.30
$20.03

A
$200.13
$12.35
$63.94
$60.81
$16.88
$33.57

HrA

$951.16
$239.70
$224.34
$149.98
$58.43
$56.97
$4.21

-0.02

-6.16
+7.53
-0.88
-1.69
-0.63
-0.41

=
+0.62
+0.09
-1.07
-0.80
-0.10
-0.07

e

-1.20
+0.15
+1.05

-0.79

-1.57

-0.13
+0.01

L%

-0.04%

LB
-3.65%
+0.18%
-0.85%
-2.69%
-0.83%
-2.01%

ZEHER
+0.31%
+0.73%

-1.65%

-1.30%

-0.59%

-0.21%

ey

s

-0.13%
+0.06%
+0.47%

-0.52%

-2.62%

-0.23%
+0.24%

k=
1.977M

kS
36.805M
125647
1.065M
582247
851377
791536

kS
4.117M
33.987M
1.386M
935872
2.952M
1.391M

HE=

Bl

3.906M
5.866M
2.883M
1.855M
2.408M
1.241M
7.881M

ML, RENRE G HH. REXRBHTREE. SHPRERBZRLTOAL, b LAEERRT LBA,

s (e AR
6.62B

s {6 28
182.12B
69.26B
5.43B
3.04B
2.71B
1.37B

I e AR
80.65B
5.49B
4.35B
3.28B
1.94B
1.71B

St

421.82B
149.3B
24.08B
12.37B
8.77B
3.59B
2.51B

HEFHETE B
N/A

HEFFETE B
2025/7/22
N/A
2025/7/15
2025/9/29
2020/4/9
2025/10/15

HERHEE B
2025/9/15

N/A
2025/8/21
2025/8/14
2025/7/21
2025/9/26

HEFRETE B

2025/8/15
2025/8/15
2025/9/3
2025/7/25
N/A
2025/8/5
N/A

[ERGES3
#hH
N/A

[ERES
#hH
25/07/07
N/A
25/07/01
25/09/15
20/03/27
25/08/29

[ERGES
#hH
25/08/15
N/A
25/08/07
25/07/31
25/07/07
25/09/12

[ERGES3
#hH

25/08/01
25/07/10
25/08/15
25/07/11

N/A
25/07/25

N/A

ROE
N/A

ROE
0.13
N/A
0.05
0.10
0.01
-0.02

ROE
0.40
-0.09
0.14
0.06
0.13
0.10

ROE

0.32
0.27
0.32
0.09
0.09
0.06
0.01

EPS
-46.00%

EPS
286.00%
5069.00%
123.00%
70.00%
98.00%
34.00%

EPS
120.00%
-4.00%
151.00%
124.00%
37.00%
72.00%

EPS

582.00%
296.00%
294.00%
305.00%
106.00%
286.00%

1.00%

BELIFRH BEL2EBMDE

DPER g 74Ky F
N/A 41.57-73.8 | SN
BE1IER BE52BRE OE
DPER B 4Ry F
29.32  61.54-170.45
24.64  63.16-118.85 28.95%
49.78  37.88-70.91 29.82%
21514 46.51-86.43 27.88%
39.7  15.25-25.96 55.37%
BEIER BES2BROE
DPER B 74RF T
4548 180.78-229.24 60.07%
167 3.85-13.25 [ NNGIG I8
8.48 48.9-89.45 62.91%
33.05  47.56-82.43 62.00%
16.23 9.32-17.25 | IGTEA
15.33 21.3-47.19 52.61%
BEIER BES2BHOME
DPER g 74Ky F
53.95 867.16-1078.23 60.20%
19.07 234.18-398.35
42.73 108.66-232.84
1756 92.23-154.44
16.14  54.53-91.25
15.61 36.28-66.0 30.38%
2105 2.24-6.24 50.75%




HEZDOMD E 113100754k, BlZ 1081

B EFEEOM D EAIIZ1003 KL BId 1068 KL TIZ1dk K

A EEIMRYEEIL ATRAEFEER—XIERICI b RYe DA Bk F L

AREEINEL FRIZGFEFER—XCRIFEMICEKIIONIEEE TR EITK L

BFERIE. FREEEICTIONABEYUSRBEICHT IR 1 EMICKILbN 2R LS FROER

ROEI$. B2 &AM ZHEK

EPSIZ, RFEE 1 HH7/ Y OMAZEERE, Bk

BEIFHEOPERIZ FIAEFE—XDPER

BELS2EOENE, BALIEK R L

T4 RFy FITBEBEOEE - ZEH,HEHEINZEIRICTT 2KMAE, 0% IE&EREE. 100%IEHKREE
CE) tAMBPOX A>T+ ABEEDIE, ZTHEA1000%2BR 25 & VLW EBEARSNZBENEY £7,



