米国東海岸時間	309月22日決算発表予定銘柄一覧														
			決算発表							直近配当支			過去1年間 泊	過去52週間の値	
証券コード	社名	期間	時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	のPER	幅	フィボナッチ
FLY	Firefly Aerospace Inc.	Q2 2025	AMC	\$45.20	-0.02	-0.04%	1.977M	6.62B	N/A	N/A	N/A	-46.00%	N/A	41.57-73.8	88.74%
米国東海岸時間09月23日決算発表予定銘柄一覧															

証券コード	社名	期間	時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	のPER	幅	フィボナッチ	
FLY	Firefly Aerospace Inc.	Q2 2025	AMC	\$45.20	-0.02	-0.04%	1.977M	6.62B	N/A	N/A	N/A	-46.00%	N/A	41.57-73.8	88.74%	
米国東海岸時間09月23日決算発表予定銘柄一覧																
	決算発表									直近配当支			過去1年間 過去52週間の値			
証券コード	社名	期間	時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	のPER	幅	フィボナッチ	
MU	Micron Technology, Inc.	Q4 2025	AMC	\$162.73	-6.16	-3.65%	36.805M	182.12B	2025/7/22	25/07/07	0.13	286.00%	29.32	61.54-170.45	7.09%	
AZO	AutoZone, Inc.	Q4 2025	ВМО	\$4,140.36	+7.53	+0.18%	125647	69.26B	N/A	N/A	N/A	5069.00%	69	N/A	N/A	
THO	THOR Industries, Inc.	Q4 2025	вмо	\$102.73	-0.88	-0.85%	1.065M	5.43B	2025/7/15	25/07/01	0.05	123.00%	24.64	63.16-118.85	28.95%	
WOR	Worthington Enterprises, Inc.	Q1 2026	AMC	\$61.06	-1.69	-2.69%	582247	3.04B	2025/9/29	25/09/15	0.10	70.00%	49.78	37.88-70.91	29.82%	
AIR	AAR Corp.	Q1 2026	AMC	\$75.30	-0.63	-0.83%	851377	2.71B	2020/4/9	20/03/27	0.01	98.00%	215.14	46.51-86.43	27.88%	
MLKN	MillerKnoll, Inc.	Q1 2026	AMC	\$20.03	-0.41	-2.01%	791536	1.37B	2025/10/15	25/08/29	-0.02	34.00%	39.7	15.25-25.96	55.37%	
米国東海岸時	間09月24日決算発表予定銘柄一覧															
				決算発表					直近配当支					過去1年間 過去52週間の値		
証券コード	社名	期間	時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	のPER	幅	フィボナッチ	
CTAS	Cintas Corporation	Q1 2026	ВМО	\$200.13	+0.62	+0.31%	4.117M	80.65B	2025/9/15	25/08/15	0.40	120.00%	45.48	180.78-229.24	60.07%	
UEC	Uranium Energy Corp.	Q4 2025	ВМО	\$12.35	+0.09	+0.73%	33.987M	5.49B	N/A	N/A	-0.09	-4.00%	167	3.85-13.25	9.57%	
KBH	KB Home	Q3 2025	AMC	\$63.94	-1.07	-1.65%	1.386M	4.35B	2025/8/21	25/08/07	0.14	151.00%	8.48	48.9-89.45	62.91%	
FUL	H.B. Fuller Company	Q3 2025	AMC	\$60.81	-0.80	-1.30%	935872	3.28B	2025/8/14	25/07/31	0.06	124.00%	33.05	47.56-82.43	62.00%	
SCS	Steelcase Inc.	Q2 2026	AMC	\$16.88	-0.10	-0.59%	2.952M	1.94B	2025/7/21	25/07/07	0.13	37.00%	16.23	9.32-17.25	4.67%	
WS	Worthington Steel, Inc.	Q1 2026	AMC	\$33.57	-0.07	-0.21%	1.391M	1.71B	2025/9/26	25/09/12	0.10	72.00%	15.33	21.3-47.19	52.61%	
米国東海岸時間09月25日決算発表予定銘柄一覧																
		決算発表						過去1年間 過去52週間の値								
証券コード	社名	期間	時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	のPER	幅	フィボナッチ	
COST	Costco Wholesale Corporation	Q4 2025	AMC	\$951.16	-1.20	-0.13%	3.906M	421.82B	2025/8/15	25/08/01	0.32	582.00%	53.95	867.16-1078.23	60.20%	
ACN	Accenture plc	Q4 2025	вмо	\$239.70	+0.15	+0.06%	5.866M	149.3B	2025/8/15	25/07/10	0.27	296.00%	19.07	234.18-398.35	96.64%	
JBL	Jabil Inc.	Q4 2025	вмо	\$224.34	+1.05	+0.47%	2.883M	24.08B	2025/9/3	25/08/15	0.32	294.00%	42.73	108.66-232.84	6.84%	
SNX	TD SYNNEX Corporation	Q3 2025	вмо	\$149.98	-0.79	-0.52%	1.855M	12.37B	2025/7/25	25/07/11	0.09	305.00%	17.56	92.23-154.44	7.17%	
KMX	CarMax, Inc.	Q2 2026	ВМО	\$58.43	-1.57	-2.62%	2.408M	8.77B	N/A	N/A	0.09	106.00%	16.14	54.53-91.25	89.38%	
0.00		-		4-0-0-	0.40	0.000/			200= /2 /=	0= (0= (0=			4= 04		22.224	

米国東海岸時間09月26日決算発表予定銘柄一覧

Concentrix Corporation

BlackBerry Limited

CNXC

ВВ

期間は、決算対象となる期間。決算発表時間で未定は、会社が発表時間を示していない、もしくは発表終了した場合。

Q3 2025

Q2 2026

AMC

BMO

\$56.97 -0.13

-0.23%

\$4.21 +0.01 +0.24% 7.881M

1.241M

3.59B

2.51B

2025/8/5

N/A

25/07/25

0.06

N/A 0.01

286.00%

1.00%

15.61

210.5

36.28-66.0

2.24-6.24

30.38%

50.75%

出来高のMの単位は100万株、Bは10億株

時価総額のMの単位は100万ドル、Bは10億ドル、Tは1兆ドル

前年度1株配当実績は、前決算年度ベース1年間に支払われた配当金の合計。単位は米ドル

本年度1株配当予想は、決算年度ベースで現1年間に支払われる配当金予想。単位は米ドル

%表示は、前決算年度に支払われた配当金実績に対する現1年間に支払われる配当金予想の増減

ROEは、自己資本利益率

EPSは、本年度1株当たりの純利益実績、単位は米ドル

過去1年間のPERは、前決算年度ベースのPER

過去52週の値幅、単位は米ドル

フィボナッチは過去52週間の高値・安値から計算される値幅に対する株価位置。0%は最高値、100%は最安値

(注) 土日祝日中のメインテナンス時間中は、変動率が1000%を超えるといった異常値が示される場合が有ります。